
　初冬の候、円福寺開山和尚六百五拾年遠忌法要。

数日前から雨天予報でしたが、お昼前から時折青空も見えて、

写真撮影まで何とか薄曇りの天気で営む事ができました。

これも開山南溟殊鵬和尚のご遺徳のお陰でございます。

　さて、当日はお忙しい中、開山和尚法要へ多数の方に参拝

して頂き誠にありがとうございました。又、近隣の臨済宗東福寺

派の和尚さんを大勢迎え盛大に営む事ができました。総代一同

厚く御礼申し上げます。

　この度の開山忌法要は、円福寺にとりましては５０年に一度の

記念行事です。初代和尚が亡くなって６５０年となれば、歴史は

６５０年を超えております。今後も菩提寺円福寺の隆盛を願い、

檀家の皆さま、そして山路家の皆さまと共に歩んで参りたいと

思いますので、よろしくお願い申し上げます。

 尚、写真集をホームページに掲載しましたので、５０年後に七百年遠忌

法要を営む次世代のお子さん達と一緒にご覧頂ければ幸いです。

http://itech38.co.jp/enpukuji-kaisan/kaisan.html

　　　山路家 各位

円福寺檀家 各位

江西山 円福寺　総代

開 山 忌 法 要 の 御 礼

平成27年12月吉日


